



Najlepsze prace studentów plastyków wysłane zostaną do Bukaresztu

Wszystkich uczelniach artystycznych studentów przygotowujących prace na wystawę 'Polską Wystawę' do Bukaresztu.

SZTANDAR MŁODYCH ORGAN ZARZĄDU GŁÓWNEGO ZMP

Warszawa, piątek 19 czerwca 1953 r. 144 (973) B Cena 20 gr

Wymiana depesz w związku z 5 rocznicą podpisania polsko-węgierskiego Układu o Przyjaźni, Współpracy i Pomocy Wzajemnej

Towarzysza ISTVANA DOBI Przewodniczącego Prezydium Węgierskiej Republiki Ludowej

Towarzysza ALEKSANDRA ZAWADZKIEGO Przewodniczącego Rady Państwa Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej

Rocznice Manifestu PKWN, rocznicę uchwalenia Konstytucji witamy zobowiązaniami, które podniosą wydajność i jakość naszej pracy

Pod hasłem 'Mój parowóz świadczy o mnie' będą pracowali ZMP-owcy węzła kolejowego Kraków-Plaszów

Młodzież Zakładów im. J. Stalina w Poznaniu zmanifestowała swe przywiązanie i wdzięczność dla Ludowej Ojczyzny

22 Lipca to dzień rocznicy największego w dziejach naszej Ojczyzny przełomu, który przekreślił na zawsze epokę ucisku narodowego i wyzwolił ludzi pracy...

34 tys. ton węgla ponad plan zobowiązała się dać kopalnia 'Makoszy'

Na uroczystym zgromadzeniu w dniu 17 bm. załoga kopalni 'Makoszy' odpowiadając na wezwanie budowniczych huty im. Bolesława Bieruta...

Aby cały węzeł mógł wykonać powyższe zobowiązanie i osiągnąć zaplanowane wskaźniki techniczne i ekonomiczne...

Młodzi robotnicy! OPANUJĄCIE NOWĄ TECHNIKĘ, PODNOŚCIE WYDAJNOŚĆ PRACY, ROZWIĄZAJCIE DŁUGOFALOWE WSPÓLZAWODNICTWO PRACY!

Maszyny wyremontowane przez młodzież POM-u Reszel nie zawiodą w akcji żniwnej

Młodzieżowa załoga POM-u Reszel w woj. olsztyńskim chce zgodnie powitać zbliżającą się Świętą Odrodzenia Polski...

W tym celu np. załoga wydziału W-9 postanowiła m. in. przystąpić z dniem 17 bm. do pracy według zaktualizowanych norm i zaseregowań...

Chcę zostać górnikiem, ponieważ wiem, że Ojczyzna potrzebuje węgla

ośmiadczył Zbigniew Wróbel zgłaszając się do ZSG. Prowadzona od szeregu miesięcy przez komisję społeczno-pedagogiczną akcja popularyzacji szkolenia zawodowego...

Pracownicy węzła kolejowego Kraków-Plaszów wzywają wszystkich kolejarzy do uczenia się Święta 22 Lipca przez podejmowanie podanych zobowiązań.

Ekzekucja Rosenbergów odłożona Ministerstwo Sprawiedliwości USA podejmuje środki zmierzające do uchylenia tej decyzji

Sędzia Sądu Najwyższego USA William Douglas uwzględnił wniosek o odroczenie wyroku w sprawie odroczenia terminu ich ekzekucji...

W obronie Rosenbergw

Obrona Bloch usilnie zażądała, aby wolno mu było oświadczyć przed trybunałem Rosenberga bezpośrednio w Białym Domu...

Światowa opinia publiczna potępiła amerykańską 'sprawiedliwość'. Potężna akcja w obronie życia Rosenberga ogarnęła całą ludzkość...

WE FRANCJI. We Francji jedynym sposobem na obronę Rosenberga są bezprzekładne. Od skrajnej lewicy do skrajnej prawicy...

WE WŁOSZACH. W Włoszech odbyły się w niedzielę i poniedziałek liczne wiece i demonstracje na rzecz Rosenberga...

WE ANGII. W Londynie odbyła się w niedzielę potężna demonstracja ludności w obronie Rosenberga. W imieniu ponad półtora miliona brytyjskich transportowców i kolejarzy...

WE BELGII. W Brukseli odbyła się w dniu 16 bm. demonstracja na rzecz Rosenberga, podczas której tysięce rzesze demonstrantów nosiły transparenty z żądaniami uwolnienia Rosenberga...

Z obrad Światowej Rady Pokoju

Na posiedzeniu przedpołudniowym Światowej Rady Pokoju w dniu 16 bm. przewodniczył Gabriel d'Arboussier...

NARÓD AMERYKAŃSKI PRÓSTUJE PRZECIWKO POLITYCZNEGO

Ma podawałoby uprzednio Rosenberga, Bloch przybył wraz z dziećmi skazany na śmierć w Singapurze...





